
Pomoc rodině MatouškovýmPomoc rodině Matouškovým
z Moravské Nové Vsi, které zasáhloz Moravské Nové Vsi, které zasáhlo
tornádotornádo
Sbírka je určena pro rodinu Matouškovou z Moravské Nové Vsi.
Tornádo, které bylo na jižní Moravě nás připravilo o dům. Dům
sice z venku nevypadá tak hrozně, ale celý dům je promočený
a začíná celý praskat. Kvůli tomu jsme nuceni zbourat celý
dům. Jsme šestičlenná rodina, v domeč…

– Veronika Matoušková

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1773

https://donio.cz/p/1773

	Pomoc rodině Matouškovým z Moravské Nové Vsi, které zasáhlo tornádo

